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1. DEFINITIONER 
1.1. ”Ansökan” avser Säljarens kundansökningsformulär för affärer som 

har godkänts av Säljaren i samband med försäljning av Produkter, 
Programvara och/eller Tjänster till Köparen.  

1.2. ”Köpare” avser den person eller enhet som anges i Ordern 
eller Arbetsbeskrivningen. 

1.3. ”Köparens Material” avser Köparens befintliga immateriella egendom 
som tillhandahålls av Köparen för en Order eller Arbetsbeskrivning.  

1.4. ”Konfidentiell Information” avser information som den mottagande 
parten erhåller från den utlämnande parten som (a) är märkt som 
”Konfidentiell” eller ”Skyddad” eller (b) skäligen skulle betraktas som 
konfidentiell och/eller skyddad under rådande omständigheter 
vid avslöjandet. 

1.5. ”Kund” avser Köparens kund, inklusive slutanvändaren, 
av Produkterna, Programvaran och/eller Tjänsterna. 

1.6. ”Leveranser” avser alla arbetsprodukter, rapporter eller andra 
leveranser som utvecklas och tillhandahålls av Säljaren som en del av 
Tjänsterna och som krävs enligt en Order eller Arbetsbeskrivning. 

1.7. ”Befintligt Avtal” avser ett avtal som undertecknats av parterna och 
som reglerar inköp och försäljning av Produkterna, Programvaran 
och/eller Tjänsterna. 

1.8. ”Order” avser en inköpsorder som Köparen utfärdar till Säljaren 
för inköp och/eller användning av Produkterna, Programvaran 
och/eller Tjänsterna. 

1.9. ”Produkter” avser de produkter, material eller varor som beskrivs i en 
Order eller Arbetsbeskrivning. 

1.10. ”Säljare” avser den försäljningsenhet som anges i Ordern 
eller Arbetsbeskrivningen. 

1.11. ”Försäljningsmaterial” avser alla processer, formler, verktyg, idéer, 
koncept, metoder, programvaror, know-how, affärsmetoder, 
affärshemligheter, objektkoder, källkoder, dokumentationer, 
informationer och idéer som utvecklats av Säljaren eller dess 
licensgivare och alla tillhörande immateriella rättigheter. 

1.12. ”Tjänster” avser de specifika uppgifter, funktioner, ansvarsområden, 
Leveranser och övriga tjänster som beskrivs i en Order 
eller Arbetsbeskrivning. 

1.13. ”Programvara” avser datorprogram, operativsystem, gränssnitt, 
programvara som tjänst, applikationer eller annan programvara som 
anges i en Order eller Arbetsbeskrivning. 

1.14. ”Arbetsbeskrivning” avser ett dokument som skriftligen avtalas 
mellan Säljaren och Köparen och som specificerar Produkter, 
Programvara och/eller Tjänster som tillhandahålls av Säljaren 
till Köparen. 

1.15. ”Specialbeställd Produkt” avser alla Produkter (i) som Säljaren 
anskaffar eller lagrar speciellt för Köparen (inklusive Produkter som 
är specialtillverkade, modifierade, förändrade eller innehåller 
specialfunktioner), (ii) som är svåra för Säljaren att sälja till andra 
kunder, (iii) som Säljaren inte normalt har på lager eller (iv) som 
Säljaren identifierar som inte avbeställningsbara eller 
inte returnerbara. 

1.16. ”Villkor” avser dessa villkor och bestämmelser för försäljning. 
2. AVTALETS OMFATTNING. Om inget Befintligt Avtal föreligger, 

reglerar dessa Villkor försäljning, inköp och användning av Produkter, 
Programvara och/eller Tjänster för Köparen och Säljaren och utgör 
tillsammans med Applikationen och varje Order och 
Arbetsbeskrivning det fullständiga och separata avtalet mellan 
parterna med avseende på föremålet för Applikationen, Ordern eller 
Arbetsbeskrivningen. Om en konflikt uppstår mellan dessa Villkor, 
Applikationen och en Order och/eller Arbetsbeskrivning, gäller dessa 
Villkor om inte annat uttryckligen överenskommits skriftligen av 
behöriga representanter för parterna. Om Köparen accepterar dessa 
Villkor på uppdrag av en annan part, företräder och garanterar 
Köparen att Köparen har full behörighet att binda denna part till 
dessa Villkor. Eventuella ytterligare, förtryckta eller avvikande villkor 
i en inköpsorder, portal eller annan kommunikation från Köparen 
som påstås gälla ska anses vara ogiltiga och verkningslösa om de inte 
uttryckligen avtalats och undertecknats av behöriga företrädare för 
båda parter. Köparens placering av en Order eller Köparens eller 
Kundens mottagande eller användning av Produkterna, 
Programvaran och/eller Tjänsterna innebär ett godkännande av 
dessa Villkor.  

3. ORDRAR. Säljaren har rätt att efter eget gottfinnande och när som 
helst godkänna eller avvisa en Order helt eller delvis. Alla ändringar 

som Köparen begär för någon aspekt av en Order eller 
Arbetsbeskrivning måste godkännas skriftligen av båda parter och 
kan leda till en pris- och/eller leveransanpassning som fastställs av 
Säljaren. Säljaren förbehåller sig rätten att implementera ett minsta 
ordervärde per Order eller Arbetsbeskrivning. Om Säljaren godkänner 
att en Order eller Arbetsbeskrivning i sin helhet eller delar därav 
annulleras eller avslutas genom ändring, återkallelse eller på annat 
sätt enligt avsnitt 6 och 16, ska Köparen (utan att det påverkar 
Säljarens andra rättigheter och rätt till kompensation) betala Säljaren 
ett rimligt belopp för att kompensera Säljaren för de förluster som 
uppstår för Säljaren till följd av detta, vilket utan begränsning ska 
inkludera en returneringsavgift plus sådana belopp som Säljaren 
måste betala till sina leverantörer och tillverkare för den relevanta 
Ordern eller Arbetsbeskrivningen, tillsammans med ett skäligt belopp 
för den vinst som Säljaren inte har kunnat uppnå för den relevanta 
Ordern eller Arbetsbeskrivningen. Köparen samtycker till att en Order 
för en Specialbeställd Produkt inte kan annulleras. Om Köparen vill 
annullera en Order av en Specialbeställd Produkt och Säljaren 
samtycker till annulleringen, ska Köparen utan att det påverkar det 
föregående betala eller ersätta Säljaren inköpspriset för den 
Specialbeställda Produkten samt de annulleringsavgifter och 
kostnader som uppstår för Säljaren till följd av eller i samband med 
annulleringen. Säljaren kan efter eget gottfinnande kräva en icke 
återbetalningsbar deposition för alla Specialbeställda Produkter som 
beställs av Köparen.  

4. TJÄNSTER. De Tjänster som Köparen efterfrågar ska specificeras i en 
Order eller Arbetsbeskrivning. I tillämpliga fall ska Köparen ge 
Säljaren tillräcklig, fri, säker och snabb åtkomst till sina lokaler 
och/eller system i den utsträckning som krävs för att Tjänsterna ska 
kunna tillhandahållas. Köparen garanterar att de lokaler där 
Tjänsterna ska utföras kommer att uppfylla alla tillämpliga 
standarder, regler och föreskrifter för arbetssäkerhet och hälsa. 
Köparen samtycker till att säkerställa hälsa, säkerhet och 
välbefinnande för Säljarens personal när den befinner sig i Köparens 
lokaler i den utsträckning det är praktiskt möjligt, inklusive men inte 
begränsat till att tillhandahålla och underhålla lokaler och system, 
som i den utsträckning det är praktiskt möjligt är säkra och utan 
hälsorisker. Säljaren får använda underleverantörer för att fullgöra 
sina avtalsenliga skyldigheter enligt en Order eller Arbetsbeskrivning. 
Om Säljaren använder underleverantörer, är endast Säljaren ansvarig 
för att säkerställa att dessa uppfyller sina respektive avtalskrav. Det 
åligger inte Köparen att övervaka eller leda det arbete som någon av 
Säljarens underleverantörer utför. I tillämpliga fall åligger det 
Säljaren eller Säljarens underleverantörer att införskaffa och 
upprätthålla de nödvändiga licenser, certifieringar och tillstånd som 
krävs för att tillhandahålla Tjänsterna. Om Köparen förhindrar eller 
försenar Säljarens utförande av någon av sina skyldigheter: (a) har 
Säljaren, utan att begränsa sina andra rättigheter eller rätt till 
kompensation enligt dessa Villkor eller utifrån gällande lag eller 
billighet, rätt att avbryta eller avsluta utförandet av Tjänsterna; och 
(b) Köparen är ansvarig för alla kostnader och utgifter som uppstår 
för Säljaren som ett resultat av detta. Utan att begränsa det 
föregående är de färdigställandetider som anges i en Order eller 
Arbetsbeskrivning endast riktmärken. 

5. PRIS. Priser på Säljarens webbplats eller i Säljarens kataloger eller 
offerter kan ändras utan föregående meddelande. Om ingen 
förlängning meddelas skriftligen av Säljaren, löper alla priser i en 
Säljares offert ut och blir ogiltiga vid det utgångsdatum som anges 
i offerten, förutsatt dock att Säljaren förbehåller sig rätten att 
uppdatera sin offert i händelse av en ökning av införselavgifter, 
pålagor, tullavgifter, frakt- eller importkostnader, 
leverantörsprissättning eller en väsentlig valutakursförändring. 
Säljaren förbehåller sig också rätten att när som helst höja priset på 
en Order eller Arbetsbeskrivning om Säljarens kostnader för att 
tillhandahålla Produkter, Tjänster och/eller Programvara har ökat 
väsentligt till följd av en händelse utanför Säljarens rimliga kontroll 
(inklusive men inte begränsat till en höjning av införselavgifter, 
pålagor, tullavgifter, frakt- eller importkostnader, 
leverantörsprissättning eller en väsentlig valutakursförändring). När 
det gäller de händelser som beskrivs ovan kommer Säljaren att 
tillhandahålla ett uppdaterat pris och inte leverera några Produkter 
eller tillhandahålla någon Programvara eller Tjänster förrän Köparen 
utfärdar en ny Order med rätt pris. Om Köparen inte utfärdar en ny 
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Order med rätt pris inom 3 arbetsdagar från det att Säljaren meddelat 
det reviderade priset, har Säljaren rätt att annullera den aktuella 
Ordern eller Arbetsbeskrivningen. Eventuella påtagliga fel är inte 
bindande för Säljaren. Säljarens priser är exklusive alla tillämpliga 
skatter enligt gällande skattesatser. Köparen är ansvarig för betalning 
av alla tillämpliga transaktionsskatter, inklusive försäljnings-, 
användnings- och mervärdesskatter, skatt på varor och tjänster, 
tullavgifter och andra statligt reglerade transaktionsavgifter oavsett 
beteckning (och eventuell tillhörande ränta eller straffavgift) på 
belopp som ska betalas av Köparen (gemensamt kallade 
”Transaktionsskatter”), oavsett när sådana Transaktionsskatter tas ut 
eller påförs. Sådana Transaktionsskatter måste betalas oavsett om de 
är uppförda på fakturan, Ordern eller Arbetsbeskrivningen eller inte. 
Köparen ska lämna bevis på befrielse från Transaktionsskatter till 
Säljaren, inklusive men inte begränsat till certifikat eller exportintyg 
(om tillämpligt) minst femton (15) arbetsdagar före fakturans 
förfallodag och beviset måste vara godkänt av den skattemyndighet 
där köparen ansöker om befrielse. Köparen ska utföra alla 
betalningar utan innehållande eller avdrag för någon skatt om det 
inte krävs enligt lag. Om något sådant innehållande eller avdrag 
krävs, ska Köparen vid utförandet av den betalning som 
innehållandet eller avdraget avser, betala Säljaren ett ytterligare 
belopp som säkerställer att Säljaren erhåller samma totala belopp 
som den skulle ha erhållit om inget sådant innehållande eller avdrag 
hade krävts.  

6. BETALNING. Betalning för Produkter, Programvara och Tjänster 
måste göras (i) i den valuta som anges på fakturan eller som Säljaren 
angivit skriftligen och (ii) genom banköverföring eller på något annat 
sätt som Säljaren specificerar efter eget gottfinnande. Köparen 
(även sådan som beviljats kredit) ska betala alla fakturor från Säljaren 
inom trettio (30) dagar från fakturadatum eller enligt annat beslut 
och meddelande från Säljarens kreditkontrollavdelning. I varje enskilt 
fall ska Köparen erlägga betalning utan någon rätt till utjämning, 
motkrav, återhållande eller avdrag. Köparen måste meddela 
eventuella betalningsinvändningar inom tio (10) dagar från 
fakturadatum; annars avstår Köparen från rätten att bestrida 
fakturan; sådana tvister får dock inte medföra att betalningen till 
Säljaren inte utförs inom utsatt tid. Säljaren förbehåller sig rätten att 
kräva garantier, säkerhet eller betalning i förväg av Köparen. Om 
Köparen underlåter att betala det totala beloppet på en faktura på 
förfallodagen eller om en Insolvenshändelse (enligt definitionen 
i avsnitt 16.4 nedan) inträffar, ska hela det utestående beloppet för 
samtliga fakturor från Säljaren omedelbart förfalla till betalning och 
högsta tillåtna avgift och/eller ränta enligt gällande lagstiftning 
tillämpas på alla förfallna betalningar från fakturans förfallodag tills 
de betalas. Säljaren har utöver all rätt till kompensation enligt 
gällande lag eller billighet också rätt att avbryta utförandet av alla 
utestående Ordrar eller Arbetsbeskrivningar och att i enlighet med 
gällande lagstiftning återkräva skäliga advokatarvoden och/eller 
andra kostnader som uppkommit för att infordra alla utestående 
belopp från Köparen eller i övrigt upprätthålla eller effektivt försvara 
dessa Villkor. Säljaren får kvitta alla belopp som ska betalas av 
Köparen mot belopp som ska betalas till Köparen. Säljaren 
förbehåller sig rätten att omvandla alla betalningar till elektroniska 
medel efter eget gottfinnande. 

7. FRAKT/LEVERANS. Om inte annat avtalats skriftligen, gäller för alla 
Produktleveranser EXW, Säljarens lager (Incoterms 2020). I tillämpliga 
fall kan Säljaren efter eget gottfinnande använda valfria kommersiella 
transportörer samt transportmetoder och -vägar för att leverera 
Produkterna. Köparen ska i tillämpliga fall ansvara för 
fraktkostnaderna, inklusive alla tillhörande frakt-, leverans-, 
försäkrings- och hanteringsavgifter, såvida inte annat avtalats 
skriftligen. Risken för förlust av Produkterna övergår till Köparen vid 
leverans till leveranspunkten i enlighet med tillämplig Incoterm som 
beskrivs ovan eller, om Incoterms inte gäller, vid överföring till 
transportören vid leveranspunkten. Äganderätten övergår samtidigt 
som risken, förutom om Säljaren inte har någon representant på 
leveransplatsen eller om leverans krävs utanför den frihandelszon där 
Säljaren är etablerad; i dessa fall övergår äganderätten till Köparen 
vid det tidigare av (i) leverans till den leveranspunkt som är 
specificerad i säljarens offert eller (ii) omedelbart före 
importklareringen. Programvaran kan levereras elektroniskt. 
Leveransdatum eller andra tillämpliga utförandedatum uppskattas 

på grundval av omedelbart mottagande av Ordern och all 
information, alla ritningar och godkännanden som Köparen måste 
tillhandahålla. De angivna leveransdatumen är endast ungefärliga 
och leveranstiden är inte av avgörande betydelse. Säljaren kan inte 
hållas ansvarig för försenad leverans av Produkter, Tjänster och/eller 
Programvara som orsakats av en händelse som beskrivs i avsnitt 
20 eller av Köparens underlåtenhet att förse Säljaren med adekvata 
leveransinstruktioner eller andra instruktioner som är relevanta för 
leveransen av Produkter, Tjänster och/eller Programvara. Om 
Köparen muntligen eller skriftligen bekräftar ett leveransdatum för 
Säljaren men därefter avbryter Ordern eller inte kan ta emot 
leveransen, ska Köparen ersätta Säljaren för alla kostnader och 
utgifter som uppstår för Säljaren av detta, inklusive men inte 
begränsat till skäliga lagringskostnader. Försenad frakt eller leverans 
av Produkterna befriar inte Köparen från sina skyldigheter enligt 
dessa Villkor. Säljaren förbehåller sig rätten att göra delleveranser 
utan ansvar eller straffavgift. Köparen måste betala för de levererade 
enheterna oavsett om leveransen innebär helt eller delvis 
uppfyllande av en Order.  

8. GODKÄNNANDE. Köparen anses ha godkänt Produkterna och 
Tjänsterna om inget skriftligt meddelande om avvisande lämnas till 
Säljaren inom fem (5) arbetsdagar från leveransdatumet.  

9. RETURER. Produktreturer som godkänns av Säljaren ska utföras 
i enlighet med Säljarens Produktreturpolicy, som erhålls av Säljaren 
eller återfinns på www.anixter.com/termsandconditions och 
modifieras från tid till annan. Säljaren förbehåller sig rätten att 
debitera en returneringsavgift för alla Produktreturer. Programvara 
kan inte returneras utan Säljarens uttryckliga skriftliga 
förhandsmedgivande. 

10. BRISTER. Köparen måste skriftligen meddela alla brister till Säljaren 
inom tio (10) dagar efter att Produkterna mottagits; annars kommer 
sådana krav att anses ha avståtts. Kvantiteterna är föremål för 
normala tillverkartoleranser. När det gäller ledningar och kablar är 
sådana toleranser plus 10 % och minus 5 %, om inte annat 
anges i Säljarens offert.  

11. REKOMMENDATIONER. Köparen bekräftar och samtycker till att alla 
ritningar, utformningar, förslag, rekommendationer eller råd 
avseende produkter, programvara eller tjänster, inklusive 
rekommendationer för installation eller användning (gemensamt 
kallade ”Rekommendationer”) tillhandahålls ”i befintligt skick” och 
endast är avsedda för informativa och konceptuella ändamål. 
Köparen har kännedom om att det sker på egen risk att följa sådana 
Rekommendationer och samtycker till att Säljaren inte ansvarar för 
eventuella skador, anspråk, skulder eller förluster som uppstår för 
Köparen eller någon tredje part, direkt eller indirekt på grund av att 
Köparen följer sådana rekommendationer. Ansvaret för efterlevnaden 
av lagar och regler åligger endast Köparen, och inget i dessa Villkor är 
avsett att överföra en sådan skyldighet från Köparen till Säljaren. 

12. KVALITETSGARANTI.  
12.1. Garanti för Produkt och Programvara. Säljaren är återförsäljare av 

Produkter och Programvara och ska överföra och överlåta alla 
överförbara garantier till Köparen som tillverkaren av Produkterna 
och licensgivaren eller ägaren av rättigheterna till Programvaran har 
lämnat till Säljaren. Om inte annat har angetts skriftligt och 
undertecknats av Säljaren, lämnar Säljaren ingen oberoende garanti 
för Produkterna och Programvaran. Köparens enda och exklusiva rätt 
till kompensation för påstådd icke överensstämmande del, defekt, 
fel, bristfällighet eller brott mot garanti för Produkter och 
Programvara (gemensamt kallade ”Defekter”) ska begränsas till de 
garantier och kompensationer som respektive tillverkare eller 
licensgivare lämnar. Säljaren ansvarar inte för att tillhandahålla eller 
betala för åtkomst till eller avinstallation av installerade Produkter, 
leverera Ersättningsprodukter till installationsplatsen eller installera 
Ersättningsprodukter. Säljarens skyldigheter enligt detta avsnitt 
12.1 upphör att gälla om inte Köparen underrättar Säljaren om 
Defekten inom skälig tid, allra senast inom 14 dagar från det att 
Köparen upptäckte eller borde ha upptäckt Defekten. Köparen måste 
kontakta Säljaren innan tillverkaren eller licensgivaren kontaktas. Om 
Köparen underrättar tillverkaren eller licensgivaren om en Defekt , 
måste Köparen omedelbart underrätta och involvera Säljaren i alla 
diskussioner med tillverkaren och de åtgärder som ska vidtas. 
Säljaren GARANTERAR INTE att Programvaran är fri från fel eller 
defekter, uppfyller Köparens behov eller fungerar utan störningar. 

http://www.wesco.com/termsofsale
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Utan att det påverkar bestämmelserna i avsnitt 15 nedan 
(som behandlar ansvar som inte kan begränsas enligt lag), 
GARANTERAR Säljaren INTE att Programvaran kommer att ge felsäker 
prestanda när den används i farliga miljöer, inklusive alla applikationer 
där fel på Programvaran direkt kan leda till dödsfall, personskada, 
allvarlig fysisk skada eller egendomsskada. Om Säljaren levererar 
Produkter och Programvara som innehåller programvara med öppen 
källkod, är Säljaren inte ansvarig för brister i äganderätten eller 
kvaliteten på informationen, programvaran eller dokumentationen, 
eller för att säkerställa att den är korrekt, exakt, fri från tredje parts 
äganderätt och upphovsrätt, fullständig och/eller användbar. 

12.2. Garanti för Egna Märkesprodukter. Endast när det gäller Produkter 
med Säljarens egna varumärken (gemensamt kallade ”Egna 
Märkesprodukter”), garanterar och försäkrar Säljaren att de Egna 
Märkesprodukterna är nya och fria från defekter i material och 
utförande under normal användning och under en period av ett (1) år 
från det ursprungliga fakturadatumet. Om de Egna 
Märkesprodukterna inte uppfyller kraven i ovanstående garanti under 
garantitiden, ska Köparen omedelbart underrätta Säljaren, och 
Säljaren kommer då efter eget gottfinnande och som Köparens enda 
och exklusiva kompensation antingen att (i) reparera eller byta ut de 
defekta Egna Märkesprodukterna eller (ii) återbetala Köparen det 
belopp som betalats för de defekta Egna Märkesprodukterna. 

12.3. Garanti för Tjänster. Säljaren garanterar att de Tjänster som ska 
tillhandahållas kommer att utföras på ett professionellt sätt i enlighet 
med relevanta branschstandarder. Förutsatt att Köparen skriftligen 
och tillräckligt detaljerat underrättar Säljaren om ett brott mot 
garantin för Tjänster i detta avsnitt 12.3 inom femton (15) dagar efter 
utförandet av de icke överensstämmande Tjänsterna, kommer 
Säljaren efter eget gottfinnande att (a) utföra Tjänsterna på nytt utan 
ytterligare kostnad för Köparen eller (b) kreditera Köparen de avgifter 
som faktiskt betalats till Säljaren i samband med de icke 
överensstämmande Tjänsterna. Detta utgör Köparens enda och 
exklusiva rätt till kompensation och Säljarens enda och exklusiva 
ansvar, med avseende på eventuella brott mot garantin för de 
Tjänster som tillhandahålls. Om inte Säljaren samtycker till annat är 
denna garanti för Tjänster personlig för Köparen och får inte 
överlåtas, överföras eller vidarebefordras till någon tredje part.  

12.4. Upphävande av garanti. De garantier som beskrivs i dessa Villkor 
omfattas av de begränsningar som specificeras i tillverkarens eller 
licensgivarens garantier och täcker aldrig slitage och är inte 
verksamma eller giltiga för Produkter, Programvara och Tjänster som 
har utsatts för felaktig användning, våld, försummelse, olycka, skada, 
felaktig installation, obehörig ändring, felaktigt underhåll eller 
felaktig reparation, inklusive men inte begränsat till användning som 
strider mot tillverkarens eller annan leverantörs specifikationer, 
licens eller instruktioner samt vid avsaknad av instruktioner enligt 
god branschpraxis.  

12.5. Köparens information. Köparen bekräftar och samtycker till att 
Säljaren vid fullgörandet av sina skyldigheter enligt dessa Villkor 
kommer att förlita sig på att den information och dokumentation som 
Köparen tillhandahåller är korrekt och fullständig och att Säljarens 
prestation är beroende av att Köparen tillhandahåller fullständig och 
korrekt information och data. Det är Köparens ansvar att kontrollera 
att Produkterna, Programvaran och Tjänsterna är de som Köparen 
har efterfrågat och att alla specifikationer och kvantiteter är korrekta.  

12.6. ANSVARSFRISKRIVNING. I DEN UTSTRÄCKNING SOM LAGEN MEDGER 
ÄR DE OVANSTÅENDE GARANTIERNA EXKLUSIVA OCH UTESLUTANDE, 
OCH SÄLJAREN FRISKRIVER SIG FRÅN OCH UTESLUTER OCH 
KÖPAREN AVSTÅR FRÅN ALLA ANDRA UTTRYCKLIGA OCH 
UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER AV NÅGOT SLAG, INKLUSIVE MEN 
INTE BEGRÄNSAT TILL GARANTIER FÖR SÄLJBARHET, 
TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST 
ÄNDAMÅL, ÖVERENSSTÄMMELSE MED EN FRAMSTÄLLNING, 
BESKRIVNING ELLER SPECIFIKATION, PRESTANDA, ICKE-INTRÅNG 
ELLER NÅGON ANNAN TYP, OAVSETT OM DESSA HÄRRÖR FRÅN LAG 
( LAGSTADGAD ELLER ÖVRIG), PRESTATION, HANDEL ELLER HAR 
NÅGON ANNAN RÄTTSLIG ELLER SKÄLIG GRUND. INGET I DESSA 
VILLKOR UTESLUTER ELLER BEGRÄNSAR NÅGON GARANTI ELLER 
NÅGON RÄTT TILL KOMPENSATION SOM INTE KAN BEGRÄNSAS ELLER 
UTESLUTAS ENLIGT LAG (INKLUSIVE ÄGANDERÄTT OCH OSTÖRT 
INNEHAV) FÖR PRODUKTERNA VID AVSIKTLIGT DÖLJANDE AV FEL 
ELLER OM EN SÅDAN UTESLUTNING BERÖVAR KÖPAREN FÖREMÅLET 

FÖR AVTALET. KÖPAREN BEKRÄFTAR ATT (I) DEN ÄR EN 
FÖRETAGSKUND OCH EXPERT INOM SITT OMRÅDE; (II) DET SKULLE 
VARA ORIMLIGT FÖR KÖPAREN ATT FÖRLITA SIG PÅ SÄLJARENS 
EXPERTIS; OCH (III) OM INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES 
I SÄLJARENS OFFERT ÄR DEN AVTALADE SPECIFIKATIONEN DEN SOM 
TILLHANDAHÅLLS AV TILLVERKAREN AV PRODUKTERNA, 
LICENSGIVAREN ELLER ÄGAREN AV PROGRAMVARAN.  

13. LICENS FÖR ÄGANDERÄTT. 
13.1. Äganderätt till immateriella rättigheter. Med undantag för Egna 

Märkesprodukter bekräftar parterna att Säljaren är en distributör av 
produkter och som sådan inte innehar de immateriella rättigheterna 
till Produkterna eller Programvaran. Säljaren måste vidarebefordra 
alla licenser som tillhandahålls av tillverkaren av Produkterna eller 
Programvaran. Varje part behåller alla rättigheter, äganderätter och 
intressen för sin befintliga immateriella egendom och Konfidentiella 
Information, sitt material och/eller sina Leveranser. Köparen beviljar 
Säljaren en fullt betald, icke-exklusiv, icke-överlåtbar, 
icke-överförbar, icke-sublicensierbar licens för att använda Köparens 
Material för att utföra sina skyldigheter under löptiden för tillämplig 
Arbetsbeskrivning eller Order. Vid full betalning av tillämpliga avgifter 
beviljar Säljaren Köparen en fullt betald, begränsad, icke-exklusiv, 
icke-överlåtbar, icke-överförbar, icke-sublicensierbar, permanent 
licens för att använda och reproducera Leveranserna för Köparens 
egen interna affärsverksamhet (samt allt Försäljningsmaterial som 
endast tillhandahålls av Säljaren som en del av Leveranserna). 
Tjänsterna kommer inte att tolkas som ”uppdragsarbete”. 

13.2. Programvarulicens. I tillämpliga fall ska Köparen beviljas en 
begränsad licens för att använda Programvaran strikt i enlighet med 
det licensavtal som tillhandahålls av tillverkaren av Produkten eller 
Programvaran , och Köparen ska vara bunden till och följa samt 
säkerställa att Kunden alltid följer alla licensvillkor som gäller för 
Produkten eller Programvaran. 

14. GOTTGÖRELSE.  
14.1. Genom Säljaren. Säljaren överför härmed alla immateriella 

rättigheter från tillverkaren av Produkterna, Programvaran och 
Tjänsterna till Köparen. Säljarens skyldighet att ersätta Köparen ska 
inte vara större än den ersättning för immateriella rättigheter och 
tillhörande begränsningar som ges av tillverkaren av Produkterna, 
Programvaran och Tjänsterna och ska endast gälla om Köparen 
omedelbart skriftligen underrättar Säljaren om ett intrångsanspråk. 
I händelse av ett sådant intrångsanspråk ska Köparens enda och 
exklusiva rätt till kompensation bestå i att Säljaren efter eget 
gottfinnande gör något av följande: (i) anskaffa rätten för Köparen att 
fortsätta använda de berörda Produkterna, Programvaran eller 
Tjänsterna; (ii) ersätta eller modifiera dem så att de inte utgör intrång; 
eller (iii) återbetala alla förbetalda avgifter som är kopplade till de 
berörda Produkterna, Programvaran eller Tjänsterna. Säljarens 
ersättningsskyldighet gäller inte om (a) Säljaren följde Köparens 
specifikationer, instruktioner eller utformningar av Produkterna, 
Programvaran eller Tjänsterna; (b) köparen fortsatte att använda 
Produkterna, Programvaran eller Tjänsterna efter att Säljaren 
informerat Köparen om ändringar som krävs för att undvika intrång; 
eller (c) det påstådda intrånget beror på Köparens felaktiga 
användning, ändring eller förbättring av Produkterna, Programvaran 
och/eller Tjänsterna oavsett fall, eller på att dessa använts 
tillsammans med andra produkter som inte tillhandahållits eller 
godkänts av Säljaren.  

14.2. Genom Köparen. Köparen ska ersätta och försvara Säljaren och dess 
dotterbolag, styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, agenter, 
efterträdare och tillåtna övertagare (”Ersättningsberättigade”) mot 
alla anspråk, krav, skador, skulder och utgifter (inklusive 
domstolskostnader och skäliga juridiska avgifter) som uppstår för 
Ersättningsberättigade som ett resultat av eller i samband med: 
(a) alla anspråk från tredje part som härrör från Köparens: 
(i) underlåtenhet att införskaffa erforderligt samtycke, tillstånd eller 
licens för de Ersättningsberättigades användning av Köparens 
Material; (ii) användning av Produkterna, Programvaran eller 
Tjänsterna på ett sätt (t.ex. uteslutande eller i kombination) som inte 
uttryckligen tillåts enligt dessa Villkor, tillämpligt licensavtal eller de 
specifikationer som tillhandahålls av tillverkaren av Produkten 
och/eller Programvaran eller leverantören av Tjänsterna; (iii) felaktig 
användning, ändringar, förbättringar eller programmering av 
Produkterna, Programvaran och/eller Tjänsterna; (iv) brott mot sina 
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skyldigheter, utfästelser och garantier enligt dessa Villkor; eller 
(v) grov vårdslöshet eller annan handling eller underlåtenhet 
i samband med fullgörandet av sina skyldigheter enligt dessa Villkor; 
(b) Ersättningsberättigades efterlevnad av teknik, utformning, 
instruktioner eller krav, inklusive specifikationer som tillhandahålls 
av Köparen eller en tredje part på Köparens vägnar; och (c) alla 
skäliga kostnader och juridiska avgifter och utgifter som krävs för de 
Ersättningsberättigade för att svara på ett föreläggande, 
domstolsbeslut eller annan officiell myndighetsförfrågan 
angående Köparens användning av Produkterna, Programvaran 
eller Tjänsterna. 

14.3. Underrättelse. En ersättningsberättigad part ska: (i) utan dröjsmål 
underrätta den ersättningsberättigade parten skriftligen om ett 
anspråk; (ii) skäligen samarbeta tillsammans med försvaret eller 
skaderegleringsansvariga, vilket inbegriper att tillhandahålla all 
skälig information och hjälp på den ersättningsskyldiga partens 
bekostnad; och (iii) ge den ersättningsberättigade parten ensam 
kontroll över försvaret och uppgörelsen av anspråket, förutsatt att 
uppgörelsen av anspråket inte innehåller en specifik 
prestationsskyldighet eller ett erkännande av ansvar från den 
ersättningsberättigade parten. Underlåtenhet att underrätta inom 
utsatt tid som skadar den ersättningsskyldiga parten ska befria den 
ersättningsskyldiga parten från dess skyldigheter enligt dessa Villkor 
i den utsträckning som den ersättningsskyldiga parten har lidit skada, 
och underlåtenhet att underrätta inom utsatt tid befriar den 
ersättningsskyldiga parten från varje skyldighet att ersätta den 
ersättningsberättigade parten för dess advokatarvoden som 
uppkommit före underrättelsen. 

14.4. Ovanstående ersättningar är personliga för Säljaren (och dess andra 
Ersättningsberättigade) och Köparen, och om inte annat anges 
i dessa Villkor får de inte överföras eller överlåtas till någon. I detta 
avsnitt 14 anges parternas exklusiva rätt till kompensation för alla 
anspråk som uppstår enligt avsnitt 14.1 och 14.2, förutom eventuell 
möjlig rätt till kompensation gentemot tredjepartstillverkare eller 
leverantörer av Produkterna, Programvaran eller Tjänsterna. 

15. ANSVARSBEGRÄNSNING. I DEN UTSTRÄCKNING GÄLLANDE LAG 
MEDGER FÅR SÄLJAREN UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER HÅLLAS 
ANSVARIG FÖR UTEBLIVEN VINST, FÖRLORAD VERKSAMHET, 
FÖRLORADE INTÄKTER, FÖRSENINGSSKADOR ELLER SÄRSKILDA, 
TILLFÄLLIGA, INDIREKTA, STRAFFANDE SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR 
OAVSETT HUR DESSA UPPSTÅTT, ÄVEN OM PARTERNA HAR 
KÄNNEDOM OM RISKEN FÖR SÅDANA SKADOR OCH OAVSETT OM 
SÅDANA SKADOR ÄR FÖRUTSEBARA ELLER INTE. I DEN 
UTSTRÄCKNING GÄLLANDE LAG MEDGER SKA DESSUTOM SÄLJARENS 
ANSVAR FÖR ALLA ANSPRÅK SOM UPPSTÅR UTIFRÅN ELLER 
I SAMBAND MED DESSA VILLKOR ELLER TILLVERKNING, 
FÖRSÄLJNING, LEVERANS ELLER ANVÄNDNING AV PRODUKTERNA, 
PROGRAMVARAN ELLER TJÄNSTERNA, OAVSETT OM DET GÄLLER 
ERSÄTTNINGSRÄTT (INKLUSIVE FÖRSUMLIGHET OCH STRIKT 
ANSVAR), FELAKTIG FRAMSTÄLLNING, GOTTGÖRELSE, AVTALSBROTT 
ELLER ANNAT, INTE ÖVERSTIGA DET BELOPP SOM BETALATS ELLER 
SKA BETALAS FÖR DE PRODUKTER, PROGRAMVARA OCH/ELLER 
TJÄNSTER SOM GER UPPHOV TILL ANSPRÅKET OCH UNDER INGA 
OMSTÄNDIGHETER ÖVERSTIGA DET TILLÄMPLIGA ORDERVÄRDET. 
INGET I DESSA VILLKOR BEGRÄNSAR ELLER UTESLUTER NÅGOT 
ANSVAR SOM INTE KAN BEGRÄNSAS ENLIGT LAG, INKLUSIVE MEN 
INTE BEGRÄNSAT TILL ANSVAR FÖR DÖDSFALL ELLER PERSONSKADA 
ORSAKAD AV VÅRDSLÖSHET, BEDRÄGERI OCH BEDRÄGLIG 
VILSELEDANDE FRAMSTÄLLNING. 

16. UPPSÄGNING OCH AVSLUT.  
16.1. Utöver och med förbehåll för Säljarens rättigheter som beskrivs 

i avsnitt 6 kan i händelse av ett väsentligt brott mot dessa Villkor, 
Ordern eller Arbetsbeskrivningen genom en av parterna den part som 
inte gör överträdelsen göra en skriftlig uppsägning av den tillhörande 
Ordern eller Arbetsbeskrivningen med trettio (30) dagars varsel, om 
inte den överträdande parten har avhjälpt överträdelsen före 
utgången av perioden på trettio (30) dagar. 

16.2. Säljaren kan annullera en Order eller Arbetsbeskrivning genom att 
underrätta Köparen vid de omständigheter som beskrivs i avsnitt 20. 

16.3. Utan att det påverkar Säljarens och Köparens rättigheter som inte 
kan begränsas enligt lag, har Köparen ingen rätt till återbetalning 
eller kreditering av avgifter som betalats eller ska betalas enligt dessa 
Villkor, om Säljaren annullerar en Order eller Arbetsbeskrivning p.g.a. 

avtalsbrott från Köparen, om en force majeure-händelse har inträffat, 
eller om Köparen annullerar en Order eller Arbetsbeskrivning av 
bekvämlighet. Köparen förblir ansvarig för betalning av fakturor för 
Produkter och Programvara som redan levererats och Tjänster som 
redan utförts och för de avgifter och kostnader som beskrivs i avsnitt 
3 ovan samt för betalning av eventuella avbeställningsavgifter från 
tillverkaren för artiklar som inte levererats. Om en order annulleras, 
ska alla tillhörande beviljade licenser också annulleras. Med förbehåll 
för begränsningar och andra bestämmelser i dessa Villkor, ska varje 
bestämmelse som inte bör påverkas av en uppsägning eller 
annullering för att uppnå rätt verkan för sitt syfte, inte påverkas av en 
annullering eller tidigare avslut enligt dessa Villkor. 

16.4. Utöver de olika typerna av rätt till kompensation enligt dessa Villkor 
eller tillämplig lag har Säljaren rätt att avsluta eller annullera 
en Order eller Arbetsbeskrivning med omedelbar verkan om Köparen: 
(i) inte betalar ett belopp som den är skyldig Säljaren inom utsatt tid; 
(ii) inte uppfyller någon av sina skyldigheter enligt dessa Villkor; 
(iii) uppvisar en negativ förändring i sin finansiella ställning eller utgör 
en kreditrisk; eller (iv) blir insolvent, utsatt för konkursförvaltning, 
omorganisation eller överlåtelse till förmån för borgenärer, i den 
utsträckning som gällande lag medger (var och en blir 
en ”Insolvenshändelse”). 

17. SEKRETESS. Den mottagande parten ska skydda den utlämnande 
partens Konfidentiella Information med samma grad av omsorg som 
den mottagande parten normalt använder för att skydda sin egen 
Konfidentiella Information, men aldrig till en mindre grad än vad som 
motsvarar rimlig omsorg. Den mottagande parten får inte lämna ut 
någon Konfidentiell Information till tredje part som den erhållit från 
den utlämnande parten. Konfidentiell Information omfattar inte 
information som: (i) är allmänt tillgänglig på annat sätt än genom 
en handling eller underlåtenhet av den mottagande parten; (ii) efter 
dess avslöjande lagligen mottagits från en tredje part; (iii) den 
mottagande parten kände till före mottagandet utan att något brott 
mot några sekretessförpliktelser förelåg; eller (iv) utvecklades 
oberoende av den mottagande parten utan användning av den 
utlämnande partens Konfidentiella Information. Om den mottagande 
parten blir juridiskt skyldig att lämna ut Konfidentiell Information 
genom domstolsbeslut eller annan laglig myndighetsåtgärd, får den 
mottagande parten endast lämna ut den Konfidentiella Informationen 
i den utsträckning som erfordras och som tillåts enligt lag, efter att 
utan dröjsmål ha underrättat den utlämnande parten skriftligen om 
det förestående utlämnandet. Ingen av parterna får på något sätt 
använda Konfidentiell Information för något ändamål, förutom vad 
som är tillåtet enligt Ordern eller Arbetsbeskrivningen. Varje part kan 
lämna ut Konfidentiell Information till sina revisorer eller advokater 
enligt en sekretessförpliktelse som inte är mindre sträng. Säljaren kan 
lämna ut Konfidentiell Information till sina dotterbolag och/eller tredje 
parter på behovsbasis i den utsträckning som är nödvändig. 

18. EFTERLEVNAD AV LAG. Varje part ska följa alla tillämpliga lagar, 
regler och förordningar, inklusive men inte begränsat till export och 
import, handelsrestriktioner, bekämpning av mutor och korruption, 
bekämpning av penningtvätt, bekämpning av människohandel och 
slaveri, miljöskydd samt hälsa och säkerhet. Produkterna och 
Programvaran kan omfattas av exportkontroller enligt lagar, 
förordningar, sanktioner och/eller direktiv i USA, EU, Storbritannien 
och andra länder, där dessa Produkter och Programvara endast är 
godkända för användning (t.ex. genom en av aktuell regering 
godkänd och utfärdad exportlicens som köparen måste inneha) av 
den slutliga slutanvändaren på den plats som anges 
i transaktionsdokumenten mellan Säljaren och Köparen. Köparen får 
inte sälja, exportera, återexportera, överföra eller orsaka en 
uppskattad export eller återexport av Produkterna och Programvaran 
(i sin ursprungliga form eller efter att ha införlivats i andra objekt) till 
ett land eller en person, till vilket/vilken försäljning, export, 
återexport eller överföring (faktisk eller uppskattad) är förbjuden om 
inte alla nödvändiga tillstånd eller licenser föreligger innan. I den 
utsträckning gällande lag medger ska Köparen ersätta och hålla 
Säljaren skadelös för alla förluster eller skador som uppstår till följd 
av brott mot lagar, regler och förordningar. Köparen får inte heller 
använda, överföra eller få tillgång till Produkter, Programvara eller 
Tjänster för slutanvändning i samband med kärnvapen, kemiska eller 
biologiska vapen eller missilteknik, om inte tillverkaren och aktuell 
regering och/eller tillsynsmyndighet har godkänt detta genom 
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förordningar eller en specifik licens. Om Säljaren får kännedom om 
att Köparen är eller blir identifierad som en sanktionerad eller 
begränsad part enligt gällande lag eller förordning (inklusive och utan 
begränsning de amerikanska sanktionslistorna ”Denied Persons List”, 
”Entity List” eller ”Unverified List” från U.S. Commerce Department 
Bureau of Industry and Security (”BIS”), ”Specially designated 
Nationals and Blocked Persons List” från U.S. Treasury Department 
Office of Foreign Assets Control (”OFAC”) eller ”Debarred Parties List” 
från U.S. State Department Directorate of Defense Trade Controls 
(”DDTC”), eller någon motsvarande sanktionslista från någon annan 
jurisdiktion som är relevant för Köparen och/eller inköp av Tjänster, 
Produkter och/eller Programvara enligt dessa Villkor), är Säljaren inte 
skyldig att utföra någon av sina skyldigheter enligt en Order eller 
Arbetsbeskrivning. Utrustning, system eller tjänster som 
tillhandahålls av Säljaren kan införliva, inkludera eller använda 
utrustning för telekommunikation, system, delar, komponenter, 
element eller tjänster som har källbegränsningar beroende på den 
avsedda användningen enligt avsnitt 889 i den amerikanska lagen 
National Defense Authorization Act for Fiscal Year 2019 
(offentlig lag nr 115–232).  

19. INTEGRITET. Varje part ska följa alla tillämpliga lagar som reglerar 
insamling, användning och utlämnande av personuppgifter (enligt 
definitionen i tillämpliga dataskyddslagar) och måste ha alla 
nödvändiga samtycken till behandling av personuppgifter enligt 
gällande lagstiftning. Köparen bekräftar att eftersom Säljarens 
moderbolag har sitt huvudkontor i USA och verkar globalt, kan data 
som samlas in av Säljaren från Köparen i samband med dessa Villkor 
överföras till och/eller behandlas i USA eller på andra platser av 
Säljaren eller en auktoriserad tredje part/underleverantör, och 
Köparen samtycker uttryckligen till sådan överföring och behandling. 

20. FORCE MAJEURE. Säljaren ska inte hållas ansvarig för underlåtenhet 
att fullgöra sina skyldigheter enligt en Order eller Arbetsbeskrivning, 
som helt eller delvis är en direkt eller indirekt följd av naturhändelser 
av osedvanlig karaktär, terroristhandlingar, civil eller militär 
myndighet, epidemi eller pandemi, bränder, strejker eller andra 
arbetskonflikter, olyckor, översvämningar, krig, upplopp, oförmåga 
att säkra råmaterial eller transportanläggningar, kapning eller annan 
skadlig attack, upplösning av den aktuella tillverkarens verksamhet, 
transportörers handlingar eller underlåtenhet, föreläggande av 
sanktioner eller begränsningar enligt tillämplig lag eller förordning, 
oförmåga att fortsätta leverera den relevanta Ordern eller 
Arbetsbeskrivningen på grund av överträdelse av tillämpliga lagar, 
omständigheter som gör att Säljarens kostnader för att tillhandahålla 
Produkterna, Tjänsterna och/eller Programvaran har ökat väsentligt 
och/eller risken som är kopplad till att tillhandahålla Produkterna, 
Tjänsterna och/eller Programvaran ökar väsentligt, så att det inte 
i något av fallen skulle vara kommersiellt lönsamt längre för Säljaren 
och/eller praktiskt möjligt att fortsätta leverera den relevanta Ordern 
eller Arbetsbeskrivningen och Säljaren inte har kunnat förutse sådana 
förändringar och motverka eller undvika dessa omständigheter eller 
sådana som ligger utanför Säljarens rimliga kontroll. Om någon av 
ovanstående händelser hindrar Säljaren från att fullgöra sina 
skyldigheter enligt en Order eller Arbetsbeskrivning under en längre 
tid än 14 dagar, kan Säljaren annullera den relevanta Ordern 
eller Arbetsbeskrivningen. 

21. PLATS FÖR JURISDIKTION. Dessa Villkor och alla transaktioner som 
omfattas av dessa ska regleras i enlighet med svensk materiell rätt 
utan hänsyn till lagvalsprinciper och ska inte regleras av FN:s 
konvention om internationella köp av varor. Alla problem, tvister eller 
kontroverser (”Tvist”) mellan parterna, inklusive avtalsutformning 
eller tolkning av dessa Villkor, som inte kan lösas kommersiellt av 
parterna, ska vara föremål för svensk domstols exklusiva jurisdiktion.  

22. PARTERNAS FÖRHÅLLANDE. Parterna är oberoende entreprenörer 
och friskriver sig uttryckligen från partnerskap, franchise, gemensamt 
företag, agentur, arbetsgivare/anställd, förtroendeuppdrag eller 
någon annan typ av särskilt förhållande. En person som inte är en 
part i en Order eller Arbetsbeskrivning har inga förmåner eller 
rättigheter enligt eller i samband med denna.  

23. ALLMÄNT. Inga tillägg, ändringar, avståenden, upphävanden eller 
uppsägningar av dessa Villkor kan göras via parternas 
affärsverksamhet och varje sådan ändring måste göras skriftligen och 
undertecknas av behöriga företrädare för parterna. Om en part 
underlåter att utöva en rättighet eller en rätt till kompensation enligt 

dessa Villkor, ska detta inte anses utgöra ett avstående från en sådan 
rättighet eller rätt till kompensation, såvida det inte sker skriftligen 
och undertecknas av parten, och inte heller innebär godkännandet av 
en betalning ett underförstått avstående. Köparen får inte överlåta en 
Order eller Arbetsbeskrivning, med stöd av lag eller på annat sätt, 
utan uttryckligt skriftligt medgivande från Säljaren. Varje 
bestämmelse i dessa Villkor som är förbjuden eller inte kan 
verkställas i en jurisdiktion ska med avseende på denna jurisdiktion 
reduceras eller strykas i minsta möjliga nödvändiga omfattning, och 
de återstående bestämmelserna ska förbli i full kraft och verkan. 
Köparen bekräftar att villkoren eller innehållet i alla hyperlänkade 
dokument, med ändringar från tid till annan, införlivas i dessa Villkor 
som hänvisningar och att det är Köparens ansvar att granska villkoren 
eller innehållet i de hyperlänkar som det hänvisas till. Alla 
meddelanden som beträffar dessa Villkor måste ske skriftligen 
(t.ex. e-post eller fysisk post) och adresseras till den andra parten på 
den adress som anges i Ordern eller Arbetsbeskrivningen. 

 
Om Säljaren tillhandahåller Tjänster för produktlagring till Köparen 
enligt ett Intentionsavtal Om Lagring, ett ”Bill-and-hold-intentionsavtal” 
(fakturering före leverans) eller en Order som specifikt hänvisar till dessa 
Villkor, gäller följande ytterligare villkor och bestämmelser. Alla termer 
med stor begynnelsebokstav som används häri och som inte är 
definierade ska ha den innebörd som anges i Intentionsavtalet Om 
Lagring eller Bill-and-hold-intentionsavtalet, såsom tillämpligt. 
Termerna ”Företaget” och ”Köparen” ska ha samma innebörd som de 
har i Villkoren. I händelse av en konflikt mellan följande 
ytterligare villkor och bestämmelser och Villkoren, gäller dessa villkor 
och bestämmelser. 
 
24. Löptid och Uppsägning. Intentionsavtalet Om Lagring och 
Bill-and-hold-intentionsavtalet gäller under Lagringstiden (om ingen 
Lagringstid har specificerats, är löptiden nittio (90) dagar) och förnyas 
därefter automatiskt med trettio (30) dagar i taget, om ingen 
uppsägning sker tidigare enligt bestämmelserna i dessa villkor. 
Varje part kan säga upp Intentionsavtalet Om Lagring eller 
Bill-and-hold-intentionsavtalet genom att underrätta den andra parten 
skriftligen minst trettio (30) dagar i förväg. Säljaren har dessutom rätt 
att omedelbart säga upp detta Intentionsavtal Om Lagring eller 
Bill-and-hold-intentionsavtal om Köparen underlåter att betala en 
faktura till Säljaren inom utsatt tid. På ikraftträdandedatumet för 
uppsägningen av detta Intentionsavtal Om Lagring eller Bill-and-hold-
intentionsavtal ska Säljaren på Köparens risk och bekostnad skicka alla 
återstående produkter som lagras för Köparens räkning till Köparens 
Utsedda Leveransplats.  
25. Lagring av Produkter. Säljaren ska för Köparens räkning ta emot, 
lossa och lagra Produkterna vid Anläggningen. Efter föregående 
meddelande till Köparen kan Säljaren ändra platsen för Anläggningen. 
Produkterna ska lagras vid Anläggningen på Köparens risk 
och bekostnad.  
26. Frakt. När Köparen har utfärdat en Fraktorder (enligt 
definitionen nedan) ska Säljaren uteslutande på Köparens risk och 
bekostnad leverera Produkterna till den Utsedda Leveransplatsen. En 
”Fraktorder” avser en skriftlig begäran utfärdad av Köparen till Säljaren 
som identifierar: (i) den specifika Produkt som ska levereras; 
(ii) kvantiteten av Produkter som ska levereras; (iii) den leveransmetod 
som Köparen valt; och (iv) leveransdestinationen, om den avviker från 
den Utsedda Leveransplatsen. När en Fraktorder har godkänts ska 
Säljaren leverera den begärda kvantiteten av Produkter som 
identifierats i Fraktordern så snart som kommersiellt rimligt, såvida inte 
ett specifikt datum ömsesidigt avtalats av parterna. Om Köparen inte 
specificerar fraktsätt eller transportör, ska Säljaren vidta kommersiellt 
rimliga åtgärder för att leverera Produkterna på det 
kostnadseffektivaste sättet, men garanterar inte att det kommer att 
vara det billigaste möjliga alternativet. De Produkter som lagras för 
Köparens räkning kan levereras i en eller flera omgångar baserat på 
Säljarens bedömning. Fraktkostnader ska inkluderas i Säljarens faktura 
till Köparen; dock förutsatt att Säljaren, efter eget gottfinnande, kan 
kräva att Köparen ska förskottsbetala de avgifter och kostnader som 
uppstår i samband med frakten.  
27. Fakturering och Betalning. Oavsett om Produkterna lagras för 
Köparens räkning eller om de redan har skickats till Köparens Utsedda 
Leveransplats, ska Köparen betala de fakturor som Säljaren utfärdar till 
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Köparen för inköp av Produkterna inom utsatt tid. Säljaren ska fakturera 
Köparen för Lagringsavgifterna plus tillämplig skatt, och Köparen ska 
betala Säljaren Lagringsavgifterna enligt Betalningsvillkoren för 
fakturan. Om Köparen underlåter att betala det totala beloppet på en 
faktura på förfallodagen, ska hela det utestående beloppet till Säljaren 
för alla fakturor omedelbart förfalla till betalning i sin helhet och högsta 
tillåtna avgift och/eller ränta enligt gällande lagstiftning ska tillämpas 
på alla förfallna betalningar från fakturans förfallodag tills betalning 
erläggs. Säljaren har också rätt att utöver all annan möjlig rätt till 
kompensation enligt gällande lag eller billighet avbryta 
utförandet av Tjänsterna enligt Intentionsavtalet om Lagring eller 
Bill-and-hold-intentionsavtalet och återkräva skäliga advokatarvoden 
och/eller andra kostnader som uppkommit för att infordra alla 
utestående belopp från Köparen eller på annat sätt upprätthålla eller 
effektivt försvara Villkoren. Säljaren får kvitta alla belopp som ska 
betalas av Köparen mot belopp som ska betalas till Köparen. 
28. Äganderätt och Förlustrisk för Produkterna. Säljaren lagrar 
endast Produkter som har köpts av Köparen. När det gäller ett 
Intentionsavtal om Lagring innehas äganderätten för Produkterna och 
förlustrisken alltid av Köparen, inklusive men inte begränsat till 
den tid då den lagras vid Anläggningen. När det gäller ett Bill-and-
hold-intentionsavtal ska äganderätten och förlustrisken överföras vid 
det senare av (a) Säljarens bekräftelse av Köparens inköpsorder eller (b) 
den tidpunkt då äganderätten och/eller förlustrisken för Säljarens 
leveranskälla övergår till Säljaren. Köparen bekräftar och samtycker till 
att Säljaren inte har någon som helst skyldighet att ha en försäkring som 
specifikt täcker Produkterna. I enlighet med detta är Köparen ensamt 
ansvarig och måste ha en försäkring för att täcka eventuell förlustrisk för 
Produkterna under lagringen vid Anläggningen. Köparen samtycker till 
att ersätta, skydda, hålla Säljaren och dess dotterbolag och deras 
respektive aktieägare, tjänstemän, styrelseledamöter, anställda, 
agenter, efterträdare och övertagare skadelösa och befria dessa från allt 
ansvar vid förlust eller skada på Produkterna oavsett orsak, inklusive 
brand, insekter, gnagare, rost, normalt slitage, läckage, fukt, 
temperaturförändringar, naturhändelser av osedvanlig karaktär, 
åldersslitage eller skada samt vid förlust eller skada på grund av orsaker 
som ligger utanför Säljarens rimliga kontroll. Vidare ska Köparen 
ansvara för all förlustrisk för Produkterna under frakten till Köparens 
Utsedda Leveransplats eller till en annan plats som Köparen kan 
utse skriftligen.  

 
 

 


